Circolari  n.  24/2024 e n.  4/2025 – Proroga termini”  del  Dipartimento Bilancio e 
Tesoro – Ragioneria Generale della Regione; 

VISTA la fattura elettronica n.  93 del 14/01/2025  , acquisita al protocollo n.  849  del 16/01/2025 
dell’importo di € 1.784,25 (Millesettecentoottantaquattro/25), IVA compresa, per il servizio di manu-
tenzione ordinaria idrico-elettrico locali ULL, periodo ottobre/dicembre 2024, emessa dalla Ditta Ver-
nengo  Servizi  Srl,  con  sede  in  Palermo,  indirizzo  Fondo  Chiusa  Grande,  9/D  –  90146,  P.IVA

[...]

mm.ed ii, acquisita al prot.n. 3524 del 15/02/2023 relativo all’IBAN fornito dalla ditta di che tratta-
si Omissis;

CONSIDERATO che l'obbligazione giuridica è certa, liquida ed esigibile;

RITENUTO che occorre liquidare la somma complessiva pari a  € 1.784,25 (Millesettecentoottanta-
quattro/25) IVA compresa, per il pagamento della fattura n. 93 del 14/01/2025 , acquisita al protocollo 
n. 849  del 16/01/2025, per  il servizio di manutenzione ordinaria idrico-elettrico locali ULL,  periodo 
ottobre/dicembre 2024 di cui:

-  €  1.462,50  per  imponibile  in  favore  della  Ditta  Vernengo  Servizi  Srl,  C.F.